
UCHWAŁA NR 123/XVII/2020 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 86/XI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 86/XI/2019 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 850,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
855  Rodzina 850,00 zł 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00 zł 
    
  RAZEM: 850,00 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę73.546,69 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

801  Oświata i wychowanie 696,69 zł 
 80104 Przedszkola  696,69 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 696,69 zł 
    

855  Rodzina 850,00 zł 
 85504 Wspieranie rodziny 850,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850,00 zł 
  Razem: 1.546,69 zł 
    
  Wydatki majątkowe  
700  Gospodarka mieszkaniowa 72.000,00 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 72.000,00 zł 
    
    

Razem: 72.000,00 zł 
b) dokonuje się następujących przeniesień  planu wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej łącznie o kwotę 241.678,15 zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751A43C3-6AA2-43F8-A31C-1A0EFB81658F. podpisany Strona 1



Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

  Wydatki bieżące  
801  Oświata i wychowanie 150.000,00 zł 
 80101 Szkoły podstawowe 150.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150.000,00 zł 
    
852  Pomoc społeczna 35.000,00 zł 
 85202 Domy pomocy społecznej 35.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.000,00 zł 
    
750  Administracja publiczna 29.393,31 zł 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29.393,31 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.393,31 zł 
    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.498,20 zł 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.498,20 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.498,20 zł 
    
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.786,64 zł 
 92195 Pozostała działalność 6.786,64 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.786,64 zł 
    
926  Kultura fizyczna i sport 9.000,00 zł 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000,00 zł 
    
  Razem: 231.678,15 zł 
  Wydatki majątkowe  
600  Transport i łączność 10.000,00 zł 
 60014 Drogi powiatowe  
  - dotacje 10.000,00 zł 
    

Razem: 10.000,00 zł 
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  
700  Gospodarka mieszkaniowa 7.484,84 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.484,84 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.484,84 zł 
    
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.000,00 zł 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 9.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751A43C3-6AA2-43F8-A31C-1A0EFB81658F. podpisany Strona 2



    
801  Oświata i wychowanie 1.393,31 zł 
 80104 Przedszkola  1.393,31 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.393,31 zł 
    
852  Pomoc społeczna 31.500,00 zł 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 31.500,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.500,00 zł 
    
855  Rodzina 3.500,00 zł 
 85504 Wspieranie rodziny 3.500,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.500,00 zł 
    
926  Kultura fizyczna 800,00 zł 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 zł 
    
  Razem: 53.678,15 zł 
  Wydatki majątkowe  
700  Gospodarka mieszkaniowa 188.000,00 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 188.000,00 zł 
    

Razem: 188.000,00 zł 

3) w załączniku nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku – zwiększa się plan przychodów o kwotę  
72.696,69 zł 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w złotych 
 Przychody ogółem   

 
1. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

 
§ 950 

 
72.696,69 zł 

4) w załączniku nr 9 – Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu  w 2020 rwprowadza się zmianę 
skutkującą zmniejszeniem na kwotę 10.000,00 zł 

Lp. Dział Rozdział  § Przeznaczenie Zmniejszenie 
Kwota w zł 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
1. 600 60014 6620 Dotacje dla Powiatu Oleskiego na  

przebudowę dróg na terenie gminy – 
droga w Kościeliskach 

10.000,00 

5) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminyRadłów w roku 2020 – 
wprowadza się zmianę skutkującą zwiększeniem na kwotę 250.000,00 zł oraz przeniesieniem miedzy 
działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej na kwotę 10.000,00 zł 

Lp Dział, Rozdział, Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751A43C3-6AA2-43F8-A31C-1A0EFB81658F. podpisany Strona 3



Paragraf 
  ZMNIEJSZENIA  

1. 600,60014,6620 Dotacje dla Powiatu Oleskiego na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie gminy – droga w Kościeliskach 

10.000,00 

  RAZEM: 10.000,00 

  ZWIĘKSZENIA  

1. 700,70005,6060 Nabycie nieruchomości położonej w Radłowie 
zabudowanej budynkiem handlowo-usługowym oraz 
miejscami parkingowymi 

250.000,00 

2. 700,70005,6060 Zakup pieca CO do budynku w Biskupicach nr.13 10.000,00 

RAZEM: 260.000,00 

6) w załączniku nr 11 – wydatki jednostek pomocniczych gminy – fundusz sołecki  na rok 2020 – 
wprowadza się zmianę skutkującą  przeniesieniem planu miedzy działami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 17.284,84 zł 

 
Lp. 

 
Sołectwo 

 
Dział 

 
Rozdział 

Kwota wydatków 
bieżących w zł i gr. 

Kwota wydatków 
majątkowych w zł i gr. 

    ZMNIEJSZENIA  

1. Kościeliska 926 92605 9.000,00  

2. Ligota Oleska 921 92195 1.918,07  

3. Sternalice 900 
921 

90015 
92195 

1.498,20 
4.068,57 
5.566,77 

 

4. Wichrów 921 92195 800,00  

   Razem: 17.284,84 0,00 

    ZWIĘKSZENIA  

1. Kościeliska 754 75412 9.000,00  

2. Ligota Oleska 700 70005 1.918,07  

3. Sternalice 700 70005 5.566,77  

4. Wichrów 926 92605 800,00  

Razem: 17.284,84 0,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751A43C3-6AA2-43F8-A31C-1A0EFB81658F. podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751A43C3-6AA2-43F8-A31C-1A0EFB81658F. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


